
Id: GKQRR-NVKCA-OTIUX-MMWHW-KVCBY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 7 czerwca 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu nr 20/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 26 
maja 2010 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz .U. z 2001 
r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.211,257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz.1240), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 20/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 26 maja 2010r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2010 r. § 3 otrzymuje brzmienie: Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 294.403,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, które po zmianie wynoszą 4.527.886,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chorzele 

mgr Wojciech Kobyliński


